
 

 

  

 
 
 

5ª jornada CONTROL DEPORTISTAS OFICIAL COVID 20-21 
 

 

COLEGIO MIRASUR 
C/ PABLO GARGALLO 1 - PINTO 

 
Domingo 23 de Mayo 2021 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h (2º Turno- 18.30 aprox.) 

Calentamiento: 16.00 h (2º Turno- 18.00 aprox.) 
 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

16:30 -----     BENJAMÍN+ALEVÍN TRAMO 1

Prueba 1 Fem, 800m Libre Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 2 Masc, 400m Estilos Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 3 Fem, 400m Estilos Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 4 Masc, 100m Libre Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 MERELLO CARRIZO, Sergio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:28.84 ___:___.___
4 ALVAREZ HERVAS, Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 GARCIA FUENTES, Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:22.81 ___:___.___
3 DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:22.00 ___:___.___
4 FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:22.00 ___:___.___

Serie 3 de 4

2 BRUGOS GONZALEZ, Carlos 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.15 ___:___.___
3 RIBEIRO INIESTA, Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:11.76 ___:___.___
4 MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.01 ___:___.___
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 4, Masc, 100m Libre

Serie 4 de 4

2 DELEYTO TORREJON, Nicolas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.50 ___:___.___
3 MUÑOZ LUCIO, Bruno 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:05.01 ___:___.___
4 PARADA BLAZQUEZ, Daniel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.04 ___:___.___
5 VAQUERO ADAMEZ, Victor 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:11.65 ___:___.___

Prueba 5 Fem, 200m Libre Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PÉREZ TORO, Vega 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:40.50 ___:___.___
3 MUÑOZ LUCIO, Laura 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:11.53 ___:___.___
4 ESPEJO LÓPEZ, Carmen 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:34.82 ___:___.___

Prueba 6 Masc, 50m  Braza Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 7 Fem, 100m  Braza Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 PERPIÑAN MEDINA, Ana 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:43.24 ___:___.___
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Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 8 Masc, 100m Estilos Benjamín Masculino FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 ALCAIDE RISQUEZ, Juan Antonio 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 RAMOS GONZÁLEZ, Jose Antonio 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 DE UÑA RUBIO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 GUZMÁN HENAO, Camilo 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 THOMAS GUARCH, James 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 PEDRAZA HERNÁNDEZ, Beltrán 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 AGUILAR ROPERO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 MARQUES VERNICH, Xavier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 PRIETO HERNÁNDEZ, Ismael 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Prueba 9 Masc, 100m  Espalda Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MERELLO CARRIZO, Sergio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:32.54 ___:___.___
4 FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Prueba 10 Fem, 50m  Espalda Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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Prueba 11 Masc, 50m Mariposa Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 12 Fem, 200m Estilos Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ARANDA GONZALEZ, Irene 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:03.72 ___:___.___
4 PERPIÑAN MEDINA, Ana 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Prueba 13 Masc, 400m Libre Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Prueba 14 Fem, 50m Libre Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 15 Fem, 100m Estilos Benjamín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 SÁNCHEZ LÓPEZ, Renata 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 MUÑOZ FERNÁNDEZ, Mara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
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Prueba 15, Fem, 100m Estilos

Serie 2 de 2

2 ISABEL MENDOZA, Ana 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 BARBA ESPAÑA, Ania 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 MOLINA TORRES, Sara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ CASAS, Sofia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Prueba 16 Masc, 200m  Braza Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 RUIZ PASCUAL ZUÑIGA, Diego 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:20.07 ___:___.___
4 THOMAS GUARCH, Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:43.22 ___:___.___

Prueba 17 Fem, 200m  Espalda Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MARTINEZ PARRAGA, Julia 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Prueba 18 Masc, 100m Estilos Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 19 Fem, 100m Estilos Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 20 Masc, 1500m Libre Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 21 Fem, 100m Libre Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 MUÑOZ LUCIO, Laura 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:32.12 ___:___.___
3 MARTINEZ PARRAGA, Julia 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.78 ___:___.___
4 ARANDA GONZALEZ, Irene 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:17.91 ___:___.___
5 ESPEJO LÓPEZ, Carmen 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:43.02 ___:___.___

Prueba 22 Masc, 200m Estilos 12 años Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 BONALES BLASCO, Juan Ramón 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 CASTILLO BLÁZQUEZ, Manuel 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 PERELLÓ NICOLÁS, Jesús 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 SÁNCHEZ LÓPEZ, Máximo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 FERNÁNDEZ LÁZARO, Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 GARCÍA-PATRÓN OLIVARES, Gabriel 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 GÓMEZ MONTOYA, Javier 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
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Prueba 23 Masc, 200m Libre Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 MERELLO CARRIZO, Sergio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 GARCIA FUENTES, Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:03.17 ___:___.___
4 FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:15.49 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 BRUGOS GONZALEZ, Carlos 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:46.11 ___:___.___
3 VAQUERO ADAMEZ, Victor 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:33.69 ___:___.___
4 MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:42.71 ___:___.___

Prueba 24 Fem, 50m  Braza Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 25 Masc, 100m  Braza Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 THOMAS GUARCH, Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:47.13 ___:___.___
3 RUIZ PASCUAL ZUÑIGA, Diego 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:32.82 ___:___.___
4 IVASZUK IVASZUK, Roland Arian 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:46.13 ___:___.___

Prueba 26 Fem, 100m Mariposa Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ARANDA GONZALEZ, Irene 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:46.78 ___:___.___
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 27 Masc, 100m Mariposa Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ALVAREZ HERVAS, Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:37.80 ___:___.___
3 LUENGO MENDOZA, Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:29.54 ___:___.___
4 DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:31.94 ___:___.___
5 FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:50.81 ___:___.___

Prueba 28 Fem, 100m  Espalda Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 PÉREZ TORO, Vega 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:51.51 ___:___.___
3 MARTINEZ PARRAGA, Julia 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:30.13 ___:___.___
4 MUÑOZ LUCIO, Laura 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:41.19 ___:___.___

Prueba 29 Fem, 200m Estilos 10 años Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 PARADA BLÁZQUEZ, Cristina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 MUÑOZ CAMPOS, Irene 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 RODRÍGUEZ MORA, Marina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Beatriz 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 30 Masc, 50m  Espalda Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 31 Fem, 50m Mariposa Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 32 Masc, 200m Estilos Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 DELEYTO TORREJON, Nicolas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 RUIZ PASCUAL ZUÑIGA, Diego 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:11.93 ___:___.___
4 IVASZUK IVASZUK, Roland Arian 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:19.31 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 LUENGO MENDOZA, Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:03.03 ___:___.___
3 MUÑOZ LUCIO, Bruno 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:47.99 ___:___.___
4 RIBEIRO INIESTA, Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:51.72 ___:___.___

Prueba 33 Fem, 400m Libre Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 34 Masc, 50m Libre Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 34, Masc, 50m Libre

Serie 1 de 1

2 FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 41.41 ___:___.___
3 VAQUERO ADAMEZ, Victor 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 34.31 ___:___.___
4 MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 36.81 ___:___.___

Prueba 35 Fem, 200m  Braza Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 PERPIÑAN MEDINA, Ana 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:35.39 ___:___.___

Prueba 36 Masc, 200m  Espalda Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 PARADA BLAZQUEZ, Daniel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:49.35 ___:___.___

Prueba 37 Fem, 200m Mariposa Alevín Femenino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 38 Masc, 200m Mariposa Alevín Masculino
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 SANCHEZ LOPEZ, Mauro 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:53.48 ___:___.___

18:30 -----     RESTO EDADES TRAMO 2
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Prueba 39 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 40 Masc., 400m Estilos Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 41 Fem., 400m Estilos Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MORENO ALBA, Naiara 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 6:36.57 ___:___.___

Prueba 42 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 PIRELA DE ALMEIDA, Alberto Andres 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 57.44 ___:___.___
4 GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Prueba 43 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 RUBIO FILATOVA, Tania 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:49.78 ___:___.___
3 HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:18.83 ___:___.___
4 CASO CARRILLO, María 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:27.16 ___:___.___
5 DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
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Prueba 44 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 45 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 LOZANO VADILLO, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:52.05 ___:___.___
3 SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:30.81 ___:___.___
4 SOLER RODRIGUEZ, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:44.50 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MARTINEZ RODRIGUEZ, Laura 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:28.76 ___:___.___
3 ANGULO PIERNAS, Marta 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.53 ___:___.___
4 FERNANDEZ REDONDO, Sofia 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.29 ___:___.___
5 SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:30.31 ___:___.___

Prueba 46 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:14.70 ___:___.___
4 BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:17.32 ___:___.___

Prueba 47 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 GARCIA MARTIN, Itziar 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 37.78 ___:___.___
4 HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 42.59 ___:___.___
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Prueba 47, Fem., 50m  Espalda

Serie 2 de 2

2 RODRIGUEZ RAMIREZ, Patricia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 37.06 ___:___.___
3 ARÉVALO RUBIO, Paula 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.76 ___:___.___
4 BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 33.32 ___:___.___

Prueba 48 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 GORDO ZAHINO, Alvaro 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.85 ___:___.___
4 SCHIOPU BESTEIRO, Cristian 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 33.49 ___:___.___

Prueba 49 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:27.97 ___:___.___
3 SIMON MARTIN, Gabriela 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:42.71 ___:___.___
4 SOTO PARRON, Natalia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:46.97 ___:___.___

Prueba 50 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:50.93 ___:___.___
4 VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:55.35 ___:___.___
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 51 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GARCIA MARTIN, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 41.04 ___:___.___
3 ANGULO PIERNAS, Marta 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 32.39 ___:___.___
4 VAZQUEZ CORTAZAR, Zahara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 39.75 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MORENO ALBA, Naiara 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 31.34 ___:___.___
3 DE LA IGLESIA JALIANO, Marta 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.29 ___:___.___
4 HERNANDEZ LOPEZ, Olivia 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 31.16 ___:___.___

Prueba 52 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ARANDA GONZALEZ, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:54.14 ___:___.___

Prueba 53 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 54 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 55 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 LARA GUERRERO, Lucia 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:17.14 ___:___.___
4 RODRIGUEZ RAMIREZ, Patricia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:17.69 ___:___.___

Prueba 56 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 57 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 SOLER RODRIGUEZ, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
3 RUBIO FILATOVA, Tania 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:23.80 ___:___.___
4 ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 LOZANO VADILLO, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:21.69 ___:___.___
3 ARÉVALO RUBIO, Paula 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:01.11 ___:___.___
4 ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:10.55 ___:___.___

Prueba 58 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MORENO GARCIA, Luis 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:05.93 ___:___.___
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 59 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 60 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 MORENO GARCIA, Andres 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.24 ___:___.___
3 FERNANDEZ REDONDO, Hector 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:13.51 ___:___.___
4 MONTALVO GALVEZ, Javier 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.50 ___:___.___
5 GORDO ZAHINO, Alvaro 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:39.17 ___:___.___

Prueba 61 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 62 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 VLAD IVASZUK, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.68 ___:___.___
3 FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.93 ___:___.___
4 BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:02.98 ___:___.___
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 63 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 FERNANDEZ REDONDO, Sofia 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:20.74 ___:___.___
3 DE LA IGLESIA JALIANO, Marta 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:15.57 ___:___.___
4 GARCIA MARTIN, Itziar 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:17.33 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 SOTO PARRON, Natalia 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:15.13 ___:___.___
3 DELGADO SUAREZ, Maria 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:13.43 ___:___.___
4 CASO CARRILLO, María 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:14.60 ___:___.___

Prueba 64 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 65 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 LARA GUERRERO, Lucia 02 01249 - C.N. Colegio Mirasur 34.54 ___:___.___

Prueba 66 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ARANDA GONZALEZ, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:32.41 ___:___.___
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 67 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 SALAZAR CHOVA, Carla 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 ALCAIDE RISQUEZ, Ana 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:17.30 ___:___.___
3 BLANCO DIEZ, Paula 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:48.05 ___:___.___
4 MARTINEZ RODRIGUEZ, Laura 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:14.94 ___:___.___

Prueba 68 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 SCHIOPU BESTEIRO, Cristian 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.20 ___:___.___
4 GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 FERNANDEZ REDONDO, Hector 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.82 ___:___.___
3 MORENO GARCIA, Luis 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.35 ___:___.___
4 LUENGO MENDOZA, Julio 05 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.71 ___:___.___

Prueba 69 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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CN MIRASUR_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Pinto (MADRID), 23/5/2021

Prueba 70 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 71 Fem., 200m Mariposa Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 GARCIA MARTIN, Aitana 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 VAZQUEZ CORTAZAR, Zahara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Prueba 72 Masc., 200m Mariposa Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 PIRELA DE ALMEIDA, Alberto Andres 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:23.10 ___:___.___

Prueba 73 Fem., 1500m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 74 Masc., 800m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________


